Avoir exécuté au moins trois (03) marchés similaires avec procès-verbaux de réception ou 

attestations de bonne exécution.  

8. Les candidats intéressés peuvent consulter gratuitement le dossier d’Appel d’offres complet 

ou le retirer à titre onéreux contre paiement en espèce d’une somme non remboursable de soixante-

quinze mille (75 000) F FCA à l’adresse mentionnée ci-après : Secrétariat de la Direction 

Administrative et Financière de l’Office du Niger.  

9. Les offres devront être soumises à l’adresse ci-après : Secrétariat Particulier de la Direction 

Générale de l’Office du Niger au plus tard le 13 juillet 2017 à 10 H 00 mn.